FETRA REND LES CHARGES PLUS LEGERES

Feuille de données du produit

Article N°: 6971 Roulettes de transport

fetra

Equipements de manutention

Armature en téle d'acier zinguée. Surface en contact avec
revétement caoutchouc. Roues a bandage polyuréthane @
138 x 28 mm. Roulettes congues pour le transport
d'armoires lourdes. Conseils d'utilisation: Soulever la charge
a l'aide de la partie plate de la barre, introduire le talon de
la roulette et soulever en actionnant la barre vers soi.
Procéder de la méme maniere avec l'autre roulette. La
charge est a présent transportable. Hauteur initiale: 12 mm.
Elévation au sol: 50 mm. Livraison: 2 roulettes et une barre

Détails techniques:

Charge totale (kg)
Longueur totale (mm)
Largeur totale (mm)
Hauteur totale (mm)

Type de pneu

de montée.
Garantie
10 ans’
1000
170
126
272

Polyuréthane

Roues (mm) 138 x 28

Poids (kg) 6

Pays d'origine Chine

Garantie (ans) 10

Code douanier 73269098

GTIN 4017976069715

www.fetra.fr




