Feuille de données du produit



Article N°: 6971 Roulettes de transport

Equipements de manutention



Armature en tôle d'acier zinguée. Surface en contact avec revêtement caoutchouc. Roues à bandage polyuréthane Ø 138 x 28 mm. Roulettes conçues pour le transport d'armoires lourdes. Conseils d'utilisation: Soulever la charge à l'aide de la partie plate de la barre, introduire le talon de la roulette et soulever en actionnant la barre vers soi. Procéder de la même manière avec l'autre roulette. La charge est à présent transportable. Hauteur initiale: 12 mm. Élévation au sol: 50 mm. Livraison: 2 roulettes et une barre de montée.

Détails techniques:



Charge totale (kg)	1000
Longueur totale (mm)	170
Largeur totale (mm)	126
Hauteur totale (mm)	272
Type de pneu	Polyuréthane
Roues (mm)	138 x 28
Poids (kg)	6
Pays d'origine	Chine
Garantie (ans)	10
Code douanier	73269098
GTIN	4017976069715